Conteazd pentru viitor!

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA

DIRECTIA SILVICA GORJ
Str. Lt. Col.Dumitru Petrescu,Nr.22,Loc.Targu Jiu, Jud Gorj; Cod postal 210184
ONRC: J18/237/2002; CUL:RO 1590120

Telefon: 0253/216510 Fax: 0253/213508
E-mail: office@targujiu.rosilva.ro; Pagina web: targujiu.rosilva.ro

Nr...’A.?.).L.Q.if/u.12.2025

ANUNT

Tn vederea informarii populatiei referitor la posibilitatile de achizitionare a lemnului pentru foc
necesar incalzirii locuintelor, in sezonul rece, va informam c& Directia Silvicd Gorj, In conformitate cu
prevederile Legii 331/2024 - Codul Silvic, Art. 100, cu modificarile si completarile ulterioare, ofera spre
vanzare lemn de foc pentru inc3lzirea locuintelor prin urmatoarele subunitati:

Volum estimat de Date de contact
lemn pentru foc
Ocolul Silvie desiggﬁ‘:nl? e(islrm" Adresa Telefon Fax Adresa de e-mail
'mC'

Carbunesti 1330 Oras Tg Carbunesti | 0253/378130 | 0253/379235 oscarbunesti@targujiu.rosilva.ro
Str.trandafirilor 21

Hurezani 1130 Com. Stoina, str | 0253281326 | 0253281323 | oshurezani@targujiu.rosilva.ro
Stadionului, jud Gorj

Motru 640 Mun. Motru, str | 0253406023 | 0253410407 | osmotru@targuijiu.rosilva.ro
B,radului, nr 2B

Novaci 490 Novaci, str. Ocolului | 0253466159 | 0253466611 | osnovaci@targujiu.rosilva.ro

Pades 40 Pades, sat. Apa | 0253374264 | 0253471029 | ospades@targujiu.rosilva.ro
Neagra

T’esteana 610 Com. Balteni. Sat | 0253233305 | 0253233052 | ospesteana@targuijiu.rosilva.ro

Cocoreni, nr 373

Polovragi 290 Com. Polovragi 0253476156 | 0253476020 | ospolovragi@targujiu.rosilva.ro

Runcu 270 Com. Runcu 0253278804 0253278804 | osruncu@targujiu.rosilva.ro

Tg Jiu 680 Mun. Tg jiu, str. | 0253214267 | 0253222521 | ostgjiu@targujiu.rosilva.ro
Lotrului

Tismana 1100 Tismana-Gureni 0253374318 | 0253374318 | ostismana@targujiu.rosilva.ro

Turceni 910 Oras. Turceni, str. Sf | 0253206157 | 0253206158 | osturceni@targujiu.rosilva.ro
llie, nr.46B

Total 7490 X X X

Preturile de valorificare variaza intre 100 leifmc fara TVA si 380 lei/mc fara TVA in functie de grupa
de specii, sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul Directiei Silvice Gorj
tarquiiu.rosilva.ro, sectiunea anunturi, precum si la sediile primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.

Persoanele interesate pot depune cererile la ocolul silvic sau la primérie.
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